PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2016 года

№ 190
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением  Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 04.03.2016 г. № 107

На основании Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З  «О муниципальной службе в Нижегородской области», в соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 25.09.2015 г. № 14 (ред. от 29.04.2016 г. № 136) «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:
1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области при замещении которых лица, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 04.03.2016 г. № 107 следующее изменение:

1.1. Подраздел «Высшие должности (группа 5)» и подраздел «Главные должности (4 группа)» раздела «Должности муниципальной службы администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области» изложить в новой редакции:
	Должности муниципальной службы

администрации городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

	Высшие должности (5 группа)

	Глава администрации

	Заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Заместитель главы администрации по безопасности и управлению территориями

	Начальник финансового управления

	Главные должности (4 группа)

	Начальник управления образования

	Начальник управления экономики

	Начальник территориального управления № 1

	Начальник территориального управления № 2

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Управляющий делами

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации.
Глава местного самоуправления

городского округа города Кулебаки

            С.Б.Борисов